FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 002/2025

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 002/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN
CNPJ:01.612.439/0001-38

CONTRATADA:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
G R A N D E  D O  N O R T E  –  C A E R N ,  i n s c r i t o  n o  C N P J :
08.334.385/0001-35 Com sede na Avenida Senador Salgado Filho,
1555, Tirol, Natal/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE  ÁGUA  TRATADA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  260/2024,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa:
33.90.39 – Outros serviços de terceiro pessoa jurídica.
.
ASSINATURAS: em 08/01/2025 com validade até 31/12/2025.

WESLLEY MORAIS DE SOUZA
PRESIDENTE
Pela Contratante

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE
– CAERN
CNPJ: 08.334.385/0001-35
Pela Contratada.

Caiçara do Norte/RN, 08 de janeiro de 2025

Weslley Morais de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 62556832

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br